

Zawada, 13.03.2019 r.

Nr: NZ/PZP/25/2018/3

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści SIWZ na „Dostawa elementów mielących młyna węglowego MKM -33 w latach 2019-2020” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/25/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 8.

W związku ze zmianami organizacyjnymi [REDAKTOWANE]

[REDAKTOWANE], bardzo proszę o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 20.03.2019r. [REDAKTOWANE] wyraża wolę kontynuacji współpracy z Państwem jednak ale w celu przygotowania niezbędnych dokumentów do złożenia kompletnej oferty niezbędna jest modyfikacja terminu składania ofert do dnia jak powyżej.

Odpowiedź nr 8.

Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 9.

Proszę o akceptację wzoru Gwarancji Dobrego Wykonania Umowy. W załączniku przesyłam wzór z banku .

Odpowiedź nr 9.

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10.

Proszę o wyjaśnienie czy powołując się w SIWZ III w punkcie 7.5 do załącznika nr 8 chodzi o "Klauzulę Informacyjną RODO"? Załącznik powinien dotyczyć warunków ubezpieczenia OC. Oferent powinien mieć wgląd w te warunki przed złożeniem oferty.

Wnioskujemy również o obniżenie sumy gwarancji z 5 000 000 do 2 500 000 zł.

Odpowiedź nr 10.

Zamawiający informuje, iż na stronie znajduje się załącznik do Umowy – Warunki Ubezpieczenia. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego obniżenia sumy gwarancyjnej.

Z poważaniem



Przewodniczący
Komisji Przetargowej